ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
POLICIA CIVIL DO ESTADO

1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DE AGENTE DE POLÍCIA,
AUXILIAR DE NECROPSIA, DELEGADO DE POLÍCIA E ESCRIVÃO DE POLÍCIA DA POLÍCIA

CIVIL DO ESTADO DO ACRE - PCAC

EDITAL Nº 164 SEPLAG/PCAC, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022

A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG e a Polícia Civil do Estado do Acre -
PCAC, no uso de suas atribuições, tornam público o resultado final do Curso de Formação
Policial, conforme segue:
1 DO RESULTADO FINAL DO CURSO DE FORMAÇÃO POLICIAL
1.1 Relação dos candidatos APROVADOS no Curso de Formação Policial, na seguinte ordem:
cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e média final:
1.1.1 AGENTE DE POLÍCIA CIVIL
255.671-5, ABRAAO NEGREIROS DE OLIVEIRA, 10,00 / 254.070-3, ADALBERTO DE SOUZA
MAIA, 10,00 / 253.683-8, ADENISIO DA SILVA LIMA, 9,80 / 200.330-9, ALAN NOGUEIRA
DINARTE, 9,90 / 250.879-6, ALBENES TIMÓTEO DA CONCEIÇÃO, 9,90 / 255.089-0, ALEX
FELIX DA SILVA OLIVEIRA, 10,00 / 259.950-3, ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA, 9,90 /
256.502-1, ALIANY DE PAULA SILVA CELESTRINI, 9,70 / 266.374-0, ALISON COSTA PEREIRA,
9,90 / 260.613-5, ALLAN DAMASCENO DE SOUZA, 9,80 / 200.121-7, ANA CLAUDIA SILVA DA
CRUZ, 9,90 / 256.372-0, ANA PAULA DE OLIVEIRA CARDOSO, 10,00 / 256.021-6, ANA ROSA
BARRETO, 10,00 / 265.730-9, ANDERSON OLIVEIRA NOGUEIRA, 10,00 / 261.315-8, ANDRE
COSTA FERNANDES, 10,00 / 251.080-4, ANDRÉ DUQUE GRIJÓ, 10,00 / 254.867-4, ANDREIA
VASCONCELOS DA COSTA, 9,90 / 200.829-7, ANTONIA ELIANA DA SILVA, 10,00 / 267.134-4,
ANTONIO LUCAS BARBOSA JACCOUD, 9,90 / 264.025-2, ARLEM DINIZ BEZERRA, 10,00 /
200.169-1, ARYANNE SOUSA DE OLIVEIRA LOPES, 9,80 / 255.189-6, BENAIAS PEDRO
NASCIMENTO DA SILVA, 10,00 / 255.691-0, BRUNO ALVES VIEIRA, 10,00 / 260.276-8, CASSIO
DA SILVA BANDEIRA (SUB JUDICE), 9,90 / 258.137-0, CLAUDIMAR CORDEIRO DA SILVA, 9,70
/ 250.225-9, DAVI SOUSA DE OLIVEIRA, 9,10 / 256.108-5, DAVID ALEXANDER CARVALHO
GOMES, 9,70 / 250.489-8, DAVID DIAS MARTINS FILHO, 9,90 / 250.470-7, DEBORA EDILDE
PORTELA BONFIM, 9,80 / 258.192-2, DENNYS SOUZA DA SILVA (SUB JUDICE), 9,40 /
254.733-3, DERLILDO GOMES DA PÁSCOA, 9,60 / 254.109-2, EDIVAN LIMA DE OLIVEIRA
(SUB JUDICE), 10,00 / 253.044-9, ELDER CORDEIRO BARBOSA, 10,00 / 253.230-1, ELIANE
GONÇALVES DA SILVA, 9,80 / 268.079-3, ELIAS ANDRADE DE FREITAS, 10,00 / 262.326-9,
ELIDA ISAIAS MACEDO, 9,90 / 257.965-0, ELIEL DE QUEIROZ BRUNO, 9,70 / 262.569-5,
EMERSON CAMPOS DE OLIVEIRA, 9,80 / 259.363-7, EMERSON DA SILVA LIMA, 9,80 /
260.186-9, ERINALDO DA SILVA, 10,00 / 260.908-8, ERMESON WHALAS DE CASTRO ANJO,
10,00 / 265.888-7, EVA DE SOUZA VIEIRA, 9,90 / 256.629-0, EVANIEL REGO DE SOUZA (SUB
JUDICE), 10,00 / 263.242-0, EVERALDO MERCEDES DA SILVA, 10,00 / 255.594-8, EVERTON
SILVA DE OLIVEIRA, 9,40 / 260.313-6, FÁBIA SILVEIRA LOPES RODRIGUES, 10,00 / 250.734-
0, FERNANDO COSTA DOS SANTOS, 10,00 / 255.217-5, FLAVIO SILVA DE OLIVEIRA, 10,00 /
261.605-0, FRANCISCA AELIA COSTA RAMOS, 9,90 / 252.266-7, FRANCISCO DIONE MARIM
AMANCIO, 9,60 / 258.334-8, FREDERICO LEITE GOUVEA, 9,70 / 253.912-8, GERCLEINISIO
FURTADO DO NASCIMENTO, 9,10 / 250.715-3, GILMARA MOREIRA DANIEL, 10,00 / 255.498-4,
GILSON SOARES DE AZEVEDO JUNIOR, 9,70 / 264.083-0, GLEDSON PRADO, 10,00 / 200.411-
9, GRAZIELLA BRAGA CRUZ, 10,00 / 251.039-1, GUSTAVO JUNQUEIRA VIEIRA FLEMING,
9,70 / 254.540-3, GUTIERRE JERONIMO DA SILVA, 9,60 / 259.422-6, HANNAH ELISA DA SILVA
BATISTA, 10,00 / 261.398-0, IAGO DE OLIVEIRA SILVA, 10,00 / 252.100-8, ISRAEL SHERMAN
SOARES, 9,80 / 252.109-1, IURY SABOIA DE OLIVEIRA, 10,00 / 254.779-1, IZAIAS BRASIL DA
SILVA, 10,00 / 254.754-6, JAMILLE DE SOUZA BIANCATO, 9,80 / 251.632-2, JEFFERSON DE

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Brasao_Acre.png

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
POLICIA CIVIL DO ESTADO

2

MATOS SILVA, 9,80 / 254.287-0, JOÃO MARCOS LIRA QUEIROZ, 10,00 / 265.979-4, JOCIANE
MENDES DE OLIVEIRA E SOUZA, 10,00 / 264.701-0, JONATHAN CLINGER BATISTA DO
NASCIMENTO, 10,00 / 251.410-9, JOSE MARIA FLORES DO NASCIMENTO, 9,90 / 201.661-3,
JOSÉ RENATO AZEVEDO DE FARIAS (SUB JUDICE), 9,70 / 254.318-4, JOSÉ RUBENS
GRAUMAN NETO, 10,00 / 256.810-1, JOSELENA CAVALCANTE DE FIGUEIREDO, 10,00 /
259.860-4, JOSIAS MAXIMO, 10,00 / 265.049-5, KAREN BEATRIZ DE MATOS LEAL, 9,60 /
264.190-9, KELLEN JÉSSENY OLIVEIRA DO NASCIMENTO, 9,60 / 263.681-6, LUCAS JALÚL
ARAÚJO DE ALEXANDRIA, 10,00 / 268.426-8, LUIZ RENATO BEZERRA FRANCISCO, 10,00 /
259.053-0, MARCIO BATISTA DA SILVA, 9,50 / 252.170-9, MARCOS ANTONIO OTAVIANO DE
MOURA, 10,00 / 259.900-7, MARCOS AURELIO LOPES DE OLIVEIRA, 10,00 / 258.259-7, MARIA
CLARICE DOURADO DE OLIVEIRA, 10,00 / 264.002-3, MATHEUS SALES VIGA DE QUEIROZ,
9,90 / 256.418-1, MAURO SERGIO BRASIL DA SILVA, 10,00 / 250.826-5, MAURO TORRES
LIMA, 9,70 / 253.991-8, MAYARA MUNIZ DA COSTA, 10,00 / 260.108-7, MICHEL COELHO
COSTA, 9,20 / 264.831-8, MICHELLE PATRICIA CARVALHO DE OLIVEIRA, 10,00 / 256.357-6,
MICHELLE ROSAS DOS SANTOS, 9,80 / 262.261-0, MILCIANE DIAS DO REGO, 10,00 /
253.528-9, NABOTE DE MOURA AGUIAR, 10,00 / 260.340-3, NAIRA MOREIRA DE CARVALHO
(SUB JUDICE), 10,00 / 253.888-1, NATHANNA PROGÊNIO DOS SANTOS, 10,00 / 251.979-8,
NEUTON LAMEGO MOREIRA JÚNIOR, 9,90 / 254.662-0, PÂMELA LIMA DE ARAÚJO, 10,00 /
253.651-0, PATRÍCIA DE SOUZA SILVA, 9,70 / 260.835-9, PATRICIA REINALDO DAMASCENO,
10,00 / 257.839-5, PAULO MONTE DE SOUZA, 10,00 / 258.937-0, RAIMUNDO NONATO DE
LIMA SILVA, 10,00 / 252.520-8, RHAFAEL GOMES MENDES (SUB JUDICE), 9,90 / 200.371-6,
RICARDO QUEIROZ DOS SANTOS (SUB JUDICE), 10,00 / 251.325-0, ROBERTE ONIPOTENTE
ANDRADE PARREIRA, 9,90 / 265.240-4, ROBERTO PASCHOAL VIANA, 10,00 / 259.343-2,
RODRIGO CURTI DE ALMEIDA, 9,80 / 261.689-0, ROGGER DA SILVA (SUB JUDICE), 10,00 /
251.670-5, ROMMEL DAYAN CUNHA DE QUEIROZ (SUB JUDICE), 9,90 / 258.489-1, RONALDO
MARINHEIRO SOARES, 9,90 / 260.678-0, SIDICLEISON DA CONCEIÇÃO PEREIRA, 9,40 /
253.680-3, SIMONE SOARES ALVES ALENCAR, 9,60 / 262.518-0, SONAIRA DA COSTA
MARTINS, 9,90 / 251.516-4, STEPHANIE GOMES DE MOURA, 10,00 / 267.515-3, SUZANA
MARIA SARAIVA PINTO, 9,90 / 250.519-3, TAINÃ LIMA DA COSTA, 9,80 / 252.148-2, THALES
RICHARD LEAO COTA (SUB JUDICE), 10,00 / 256.161-1, VICTORIA SALES DE ANDRADE,
10,00 / 254.667-1, WANESSA MENEZES DE OLIVEIRA, 9,90 / 257.025-4, WESLEY
SPPIZARELLE SILVA DE SOUZA, 10,00.
1.1.2 DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL
255.926-9, ADAN MARX XIMENES COELHO, 10,00 / 269.154-0, EUSTAQUIO NOMERG
FERREIRA, 10,00 / 251.662-4, JADE DENE (SUB JUDICE), 9,50 / 260.415-9, JADSON PEREIRA
SANTOS, 10,00 / 253.614-5, JOSE RONÈRIO DA SILVA (SUB JUDICE), 9,90 / 268.941-3,
LEANDRO LUCAS BARRETO DE LIMA, 10,00 / 257.414-4, LUCCAS VIANNA SANTOS (SUB
JUDICE), 10,00 / 251.991-7, MARCILIO LAURENTINO PIRES DOS SANTOS, 10,00 / 254.397-4,
MICHELLE DA COSTA ARAÚJO, 10,00 / 250.014-0, RENAN SANTANA DA SILVEIRA, 9,90 /
250.783-8, RIVÂNIA FRANKLIN FEITOSA, 10,00 / 265.672-8, THIAGO BRAGA PARENTE (SUB
JUDICE), 9,80.
1.1.3 ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL
256.155-7, ALEXANDRE PRADO CASSEB, 9,90 / 264.482-7, AMAURY ALVES GOMES, 10,00 /
265.886-0, ANA BEATRIZ DA SILVA BARBOSA, 10,00 / 259.646-6, DANIELE DE SOUZA
MARTINS CUNHA, 9,40 / 255.310-4, GARDILENE LIMA GURGEL DO AMARAL, 10,00 / 259.010-
7, JULIANA LIMA DE PAULO FIGUEIREDO, 9,90 / 260.625-9, KAREN SABRINA DE SOUZA
MONTILHA, 9,80 / 250.838-9, MARCILENE RAMOS DA SILVA (SUB JUDICE), 9,60 / 262.031-6,
THAIS BRAZ DA GAMA, 10,00.

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Brasao_Acre.png

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
POLICIA CIVIL DO ESTADO

3

1.2. Os candidatos não relacionados acima e com inscrição no Curso de Formação homologada
desistiram ou foram desligados da academia e estão, portanto, eliminados do certame.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:
2.1 Os candidatos poderão obter informações referentes a este Concurso Público junto à Polícia
Civil do Estado do Acre - PCAC, por meio dos números (68) 3224-7010 / (68) 3224-0024 ou por
meio do correio eletrônico concursos.seplag@ac.gov.br.

Luiz Victor Diniz Bonecker
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão, em exercício

José Henrique Maciel Ferreira
Delegado Geral da Polícia Civil

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Brasao_Acre.png